
２０２０年３月２１日 

 

Re-Birth 会員様各位 

 

「営業再開のお知らせ」 

 

平素より、当施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

この度は、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた臨時休業につきまして、大変ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます

とともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く御礼申し上げます。 

さて、３月９日(月)から休館とさせていただいておりましたが、下記の通り営業を再開することが決定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、会員の皆様及びご家族の皆様の安全を最優先に、考えられる限りの感染防止対策を検討してきましたが、慎重に協議した結果、一部の

サービスを中止して営業することにいたしました。健康産業を営む企業として、地域の皆様に一人として感染者を出さないことを第一に考えた

苦渋の決断でございます。 

 

【営業再開日】 

３月２４日（火） 9:00 から 

＊３月２６日（木）は聖火リレーに伴う交通規制のため臨時休業とさせていただきます。 

 

【営業時間】 

9:00～22:00 

 

【営業内容の一部変更】＊２０２０年３月３１日まで 

・パーソナルトレーニングの中止 

・グループレッスンの中止（キネシスレッスンを除く） 

※同時刻に 10 名を超える方のご利用となる場合、ご来店のお時間を調整させて頂く場合がございます。 

 

【施設のご利用について】 

◇感染拡散を防ぐため、以下の事項についてご協力お願いします。 

・入館時に非接触性体温計による体温の測定実施にご協力お願いします。 

・マシンや備品等の消毒にご協力をお願いします。 

・入館時や利用時のこまめな手洗いをお願いします。 

・施設内換気を１時間に１回程度実施いたしますので、ウェア等による体温調整にご協力ください。 

・咳エチケットの励行をお願いします。 

 

◇次の症状に該当するお客様は、ご利用をお断りさせていただきます。 

①体調の優れない場合や咳等の症状がある方 

②37.5 度以上の熱がある方。  

③同居のご家族や身近な知人に、上記①、②の症状のある人がいる方。   

④新型コロナウイルス感染が疑われる症状のある方。   

⑤過去 14 日以内に、海外渡航歴がある方。   

⑥公表されている新型コロナウイルスの感染クラスター発生場所を利用された方 

 

以上 

 

Sports&Medical fitness Re-Birth 

GM 四家卓也 


